
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Ростова-на-Дону 

«Детский сад № 107» 

 
344091 г. Ростов-на-Дону ул. Каширская, 10/2 т. (факс) 242-84-95 

 

ПРИКАЗ 

                  

24.09.2021 года                                                                                        № 172 

 

 

Об организации кружковой работы  

на безвозмездной основе в 2021-2022 учебном году 

 

В соответствии со статьями 28,30 Федерального Закона от 29 декабря 2012 

года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  пунктом 4 Устава 

МБДОУ  № 107, в целях всестороннего развития детей дошкольного возраста 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Организовать кружковую работу на безвозмездной основе в 2021-2022 

учебном году в МБДОУ № 107 с  01.10.2021. 

2. Утвердить перечень кружков на безвозмездной основе в 2021-2022 

учебном году: 

   № 

п/п 
Название кружка 

Фамилия, имя отчество, 

должность руководителя 

кружка  

Возраст 

воспитанни

ков 

Количество 

воспитанников 

1. «Золотой ключик»  

Художественно-

эстетическое развитие 

Музыкальный 

руководитель 

Зинченко Е.В. 

4-5 лет 15 детей 

2. «Колокольчик» 

речевое развитие 

Учитель-логопед 

Полиниченко Т.И. 

5-6 лет 26 детей 

3. «Маленькие 

спортсмены » 

физическое развитие 

Руководитель 

физического 

воспитания  

Фетисова Н.Ю. 

5-7 лет 46 детей 

 

3. Утвердить рабочие программы данных кружков.  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на старшего воспитателя 

Землянскую И.В. 

 

 

Заведующий МБДОУ №107                                                                  Н.А. Ишханян 

 

С приказом ознакомлен:________________ 


		2022-06-03T15:58:15+0300
	МБДОУ №107




